
SOCIAL U» om

demdürdoba
VISTO:

~ Que medtanfe Expedtcnte 00399S2/2012 se tramrtan las actuacion s referidas a la
necesidad de confomiar una comisión interclaustios de apoyo a la biblioteca dh la
Escucha de Trzbalo Somsl,

Quc el HCACBTS anote la Revoluctón 77/12: v

CONSIDERANDO
~ frl de rato produmdo por el H Cuerpo ef di ~ dc la fecha.

POR KLLOt
El. HONORABI.E CONSEJO ACADÉhiiCO CONSULTIVO DK LA

KSCUKI.A DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

ARTÍCULO D Delar sin efecto lo establemdo en el mticulo 2 de la Rosolumón 77/12
enntids peral HCACLTS y en consecuencia, mcorporai lo sigiúent.

"ARIÍCULO 2r I.a comisión será designada por el Honorable Consejo
Académico Consultivo de la Escuela dc Trabajo Social y estará Coordmada por
la Pro SecreiariaAcadémrca rniegtzda por:

LI Secrctarto de Asuntos Fvtudrantr fea de la Lscuefa de Trabalo Somah
Tres niicmbros titularcs y suplentes del Claustro Lstudiantd  Un
I:studmntc táular y suplente rcprosentante de cada fuerza politica que
parucipe cn elconseiof,
Dos miembros trtularcs y vuplcntc del Claustro Doccntos  Un docente
tttulzr y utplenle rcprescniantes dc cada fuerza politica que participe en
cl conseio!t
Dov miembros titulares y suplente del Claustro Egmsados  Un Egresado
titular y supfentc representanies de cada fuerza poliúca que pmticipe cn
ef consqiol.
Un miembro ui alar y suplente dol Claustro No Docente~.
Un mrembio No Docente pertenccicnte af Área de la Bibhoteca de la
Fscucla.

Una vez mtegrada, la Connsrón deberá presentar ante Secretaria Académica y cl
Honomble Cunseio Académico Consultivo de la Escuela de Trabaio Somal una
propuesta evpeeiticando pnoridades con un mono Rama dc actividades y
responsablcv a cargo"

ARiÍCULO 2; Protocolizar Comunicar Pase a Pro Sccretana Acadcnuca de la
i conocimiento y demás electos
ONFS DEL HONOILABI.B CONSEJO ACADFMICO
El A DE TRABAJO SOCIAL A I.OS DIECIOCHO

DEL AÑO DOS hf L TRFCE

ir ti

afsrtti ~svusces


